
UCHWAŁA NR 70/L/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 18/VI/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Boronów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 85 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 18/VI/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Boronów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 926C8445-DC6D-4706-BDD1-0803073612C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 70/L/2023 RADY GMINY BORONÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


